

Information Governance Department  
East Wing  
St. Pancras Hospital  
4. St. Pancras Way  
London NW1 0PE  
[Freedom.Information@Candi.nhs.uk](mailto:Freedom.Information@Candi.nhs.uk)

3 March 2015

**Reference: 2015-229**

Dear 

**Re: Information Request – Freedom of Information Act 2000**

Following your request for information we received on the 16 February 2015, we are providing you with access to the recorded information held by Camden and Islington NHS Foundation Trust in answer to your enquiry.

You requested the following information:

- “1. What age is your cut-off point for CAMHS (child and adolescent mental health services)? Do you only treat 0-17-year-olds or are 18+ patients routinely treated under your CAMHS?**
- 2. How many referrals did you have for CAMH patients in 2014 [please specify if calendar or financial year]? How many of these received treatment? How does this compare to the two previous years?**
- 3. What was the average waiting time between referral and assessment for talking therapies for CAMH patients in 2014? How does this compare to the two previous years?**
  - 3.i What are the 10 longest waiting times from referral to assessment for CAMH patients over the past three years?**
- 4. What was the average waiting time between assessment and treatment for talking therapies for CAMH patients in 2014? How does this compare to the two previous years?**
  - 4.i. What are the 10 longest waiting times from assessment to treatment for CAMH patients over the past three years?**
- 5. How many Tier 4 beds do you have for CAMH inpatients? How many times were you at full capacity in 2014? How does this compare to the two previous years?**

Chair: Leisha Fullick  
Chief Executive: Wendy Wallace

Your partner in  
care & improvement 

6. **How many referrals did you have for Tier 4 CAMH inpatients in 2014? How many of these were treated? How does this compare to the two previous years?**
7. **On how many occasions in 2014 were Tier 4 CAMH inpatients sent to another Mental Health Trust because your trust was at full capacity? How does this compare to the two previous years? Where were they sent?**
  - 7.i. **How many CAMH patients did you accept from outside your own area in 2014? How does this compare to the two previous years? What areas have they been sent to you from?**
8. **On how many occasions were Tier 4 CAMH inpatients accommodated on adult wards in 2014? How does this compare to the previous two years?"**

I can confirm in relation to questions 1 to 8 above, that the Trust does not provide a Child and Adolescent Mental Health Service and therefore does not hold the requested information.

I do hope you are satisfied with the way in which your response was handled, if not you may request an internal review at the above email address within 28 days of this letter. When contacting the Trust please use the above reference that is unique to your request.

If you remain unsatisfied with the outcome of the internal review, you may seek further recourse by lodging an appeal with the Information Commissioner' Office at Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF and on the Information Centre's website. [www.ico.gov.uk/](http://www.ico.gov.uk/)

Yours sincerely

  
**Interim Information Governance Officer**